
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 –
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A
– Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

Codice del progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN LA-2024-302
Titolo del progetto: “Sipario e dintorni, teatro, arte, musica, inglese e movimento”.

CUP: D84D24002250007

Agli Atti
All’Albo OnLine

Ad Amministrazione Trasparente
Al personale interessato

OGGETTO: : DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE INSEGNANTI SOSTEGNO A SUPPORTO
DELL’INCLUSIONE A VALERE SUL PROGETTO LA-2024-302-“Sipario e dintorni, teatro, arte, musica,
inglese e movimento” nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024,
FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale
Europeo Plus

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico del MIM prot. 59369 del 19/04/2024;
VISTA la lettera autorizzativa del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. AOOGABMI- 83244 del

12/06/2024 avente ad oggetto “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE +) – Priorità 1- Scuola e competenze (FSE
+), Obiettivo specifico ESO4.6 . A.4.A - Interventi di cui al D. M. nr. 72 dell’11/04/2024 del MIM-
Avviso pubblico prot. nr. 59369 del 19/4/2024. Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastico 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate);

VISTO l’AVVISO di selezione interna prot. 21434 del 21/11/2024 per la figura di docenti di sostegno a
supporto dell’inclusione a valere sul progetto LA-2024-302-“Sipario e dintorni, teatro, arte, musica,
inglese e movimento” nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e

Pag. 1 a 2

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente





competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A

VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature di docenti di sostegno a supporto
dell’inclusione sul progetto , acquisito con prot. 22374 del 02/12/2024,

DECRETA

La pubblicazione all’albo della Scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento di
insegnanti di sostegno per i percorsi di seguito indicati:

Docente Modulo richiesto Punteggio

Deborah Proietti Petretti Teatrando Junior First 2 91

Bernardini Maria Rosaria Musinsieme 32

Giuseppa De Cesare Teatrando Junior First 1 30

Caterina Porcu Teatrando Kids 2 29,5

Francesca Focaracci Arte in scena 17

Le suddette graduatorie provvisorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito
https://www.icvanniviterbo.edu.it/, hanno valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare
eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 giorni dalla data di pubblicazione. Trascorsi i 7 giorni la
graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale collocato in posizione
utile, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi. Successivamente la Scuola procederà
all’assegnazione degli incarichi secondo le esigenze definite.
Il presente provvedimento sarà comunicato agli interessati e pubblicizzato come segue: al sito web con
pubblicazione nella sezione Piano Estate, su Amministrazione trasparente e su Albo online.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Cristina BALEANI

(firmato digitalmente)

Pag. 2 a 2

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato c/o l’I.C. Vanni ai sensi della normativa vigente

https://www.icvanniviterbo.edu.it/

		2024-12-03T07:35:38+0100
	Maria Cristina Baleani




